

Dodávateľ: **TRIBEČ s.r.o.**,
Kozmonautov 621/6
949 01 Nitra, Slovensko

Prevádzkárne: **TRIBEČ s.r.o.**
Novozámocká 7/19
94905 Nitra, Slovensko

IČO: 47345438
DIČ: 2023858936
IČ DPH: SK2023858936

Mobil: 0911715615
E-mail: info@tribec.sk
www.tribec.sk

Tribeč

reklamný servis

FAKTÚRA č.230100170

Faktúra slúži ako dodací list

Dátum vzniku: 17. septembra 2013. Zapisaná na Okr. súde Nitra, odd. Sro, vl.č.351116/N

Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: **230100170**

Banka: Fio banka, a.s., pobočka zahraničnej banky

SWIFT: **FIOZSKBA**

IBAN: **SK44 8330 0000 0026 0087 5336**

Číslo účtu: **2600875336** Kód banky: **8330**

Odberateľ:

Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií

Inštitút znalostného
pôdohospodárstva a inovácií
Akademická 4, 949 01 Nitra

16. 08. 2023

Akademická 4, 949 01 Nitra

Číslo záznamu: 456 Číslo spisu: E1-008
Prílohy: Vybaňuje:

IČO: 34075381, DIČ: 2021196210, IČ DPH: SK2021196210

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 15.08.2023
Dátum splatnosti: 14.10.2023
Vznik daňovej povinnosti: 15.08.2023
Forma úhrady: Príkazom

Fakturuje Vám tovar podľa "Zmluvy o poskytnutí služieb č. 54/2023/IZPI/NR" a Vašej objednávky: č. 318/2023

Označenie dodávky	Množstvo Mj	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR	Celkom
01 Brožúra "Spravodajca NSRV SR č. 1/2023" A4 / 4+4 / V1 / 135g / ONM / 36 strán / 600ks	600 ks	1,49	894,00	20%	178,80		1 072,80
02 Brožúra "Najkrajšia fotografia z územia MAS 2023" A4/4+4/V1/135g/ONM/60 strán/600ks	600 ks	2,32	1 392,00	20%	278,40		1 670,40
03 Brožúra "o NSRV" A5 naležato / 4+4 / V1 /135g / ONM / 12 strán / 500ks	500 ks	0,338	169,00	20%	33,80		202,80
04 Brožúra "Príklady dobrej praxe" A4 / 4+4 / V1 / 135g / ONM / 40 strán / 400ks	400 ks	1,749	699,60	20%	139,92		839,52
05 Leták A3 zlom na A4 s harmonogramom výziev PRV SR 2014-2022, 4+4 / 135g / ONM / 500ks	500 ks	0,255	127,50	20%	25,50		153,00
06 Leták A5 k podopatreniu 1.1 PRV SR 2014-2022, 4+0 / 135g / ONM / 250ks	250 ks	0,104	26,00	20%	5,20		31,20
07 Leták A5 k podopatreniu 1.2 PRV SR 2014-2022, 4+0 / 135g / ONM / 250ks	250 ks	0,104	26,00	20%	5,20		31,20
08 Leták A5 k podopatreniu 4.1 PRV SR 2014-2022, 4+0 / 135g / ONM / 250ks	250 ks	0,104	26,00	20%	5,20		31,20
09 Leták A5 k podopatreniu 4.3 PRV SR 2014-2022, 4+0 / 135g / ONM / 250ks	250 ks	0,104	26,00	20%	5,20		31,20
10 Leták A5 k podopatreniu 7.2 PRV SR 2014-2022, 4+0 / 135g / ONM / 250ks	250 ks	0,104	26,00	20%	5,20		31,20
11 Leták A5 k podopatreniu 8.3 PRV SR 2014-2022, 4+0 / 135g / ONM / 250ks	250 ks	0,104	26,00	20%	5,20		31,20
12 Leták A5 k podopatreniu 8.4 PRV SR 2014-2022, 4+0 / 135g / ONM / 250ks	250 ks	0,104	26,00	20%	5,20		31,20
13 Leták A5 k podopatreniu 16.1 PRV SR 2014-2022, 4+0 / 135g / ONM / 250ks	250 ks	0,104	26,00	20%	5,20		31,20
14 Tlač pexesa NSRV SR, A3 / 4+4 / 250g / ONM / 500ks	500 ks	0,25	125,00	20%	25,00		150,00
15 Tlač skladačky NSRV SR, A3 / 4+4 / 135g / ONM / 500ks	500 ks	0,213	106,50	20%	21,30		127,80

Vystavil: Juraj Užovič, Tel.: 0911720111

Pečiatka :

Prevzal:

ŠPZ:

Ekonomický a informačný systém POHODA

Označenie dodávky	Množstvo Mj	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	-------------	--------	------	------	-----	------------

Súčet položiek

3 721,60

744,32

4 465,92

SPOLU NA ÚHRADU

4 465,92 €

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).



PAY by square



Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	5%	0,00	0,00
0,00	10%	0,00	0,00
3 721,60	20%	744,32	4 465,92

Zaokrúhlenie

0,00

SPOLU NA ÚHRADU

4 465,92 €

Vystavil: Juraj Užovič, Tel.: 0911720111

Pečiatka :

Prevzal:

ŠPZ:

Ekonomický a informačný systém POHODA

Strana 2dokladu 230100170